[image: image1.png]KPACHOAPCK

САЯНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 16.04.2012г.                              п.Саянский                        № 20-88-р

О внесении изменений в решение Саянского

 Совета депутатов  от 15.03.2006 №14-48-р
«Перечень муниципальных должностей

муниципальной службы пос. Саянский»
В целях приведения решения Саянского поселкового Совета депутатов  от 15.03.2006
№14-48-р «Перечень муниципальных должностей муниципальной службы пос. Саянский»         руководствуясь статьями 29,31 Устава поселка Саянский, поселковый Совет депутатов  РЕШИЛ:

1.Сократить из штата работников администрации поселка Саянский должность муниципальной службы специалиста  по благоустройства и ЖКХ  2 категории.

2. Ввести в штатное расписание  администрации поселка Саянский должность муниципальной  службы специалиста по благоустройства и ЖКХ  1 категории.

3.Ввести в штатное расписание  администрации поселка Саянский должность муниципальной  службы специалиста по благоустройства и ЖКХ  1 категории Внести в решение Саянского поселкового Совета депутатов от 15.05.2006 №14-48-р  следующие изменения строку специалиста  категории раздела центрального аппарата штатного расписания приложение №1 изложить в новой редакции.
4.Решение вступает силу с момента опубликования в газете «Саянский голос»
Глава поселка Саянский                                                       Е.А. Перистый